平成 30年 3月 1日

高松空港振興期成会

          成田国際空港株式会社

ジェットスター・ジャパン株式会社

第 5回『ＬＣＣ親子体験＆成田国際空港見学ツアー』開催について

 高松空港振興期成会、成田国際空港株式会社、ジェットスター・ジャパン株式会社は、3月 25日(日)か

ら 1日最大 3便に増便する高松－東京(成田)線の魅力を体感していただくため、香川県内の小学生と保護

者を対象に、参加費無料にて、ジェットスター高松－東京(成田)線の搭乗体験および日本最大の国際空港

である成田国際空港の見学ツアーを実施いたしますのでお知らせします。

 毎回ご好評いただいている企画で、前回は 1,790組の親子の皆様からご応募がありました。ご応募いた

だいた方の中から抽選で選ばれた皆様を対象に、以下のとおりツアーを実施いたします。

■ 実施概要

１ 開 催 日 時 平成 30年 4月 14日（土）9：30～19：30（※高松空港集合、解散）

２ 対 象 者 香川県内の小学生高学年(4～6年生)およびその保護者 10組 20名様

  ※平成 30年 4月時点での 4～6年生が対象となります。

３ ツアー内容  (１)ジェットスター高松－東京(成田)線搭乗

  (２)エアポートレストハウスにて機内食風ランチ

 (３)成田国際空港内見学（ランプコントロールタワー等）

(４)化学消防車見学

(５)ジェットスター地上作業見学

４ 応募方法 往復はがきに応募チラシ（香川県内の全小学校に配布、高松空港ＨＰに掲載）に

記載された必要事項を記入の上、下記まで送付

５ 送 付 先 〒760-0017 高松市番町 3丁目 2-1池田番丁ビル 6F（株）ネクサス内

「ＬＣＣ親子体験ツアー」係

６ 応募期間  平成 30年 3月 5日（月）～3月 15日（木）（当日消印有効）

※当選された方には、3月下旬頃直接ご通知いたします。

■ 前回(平成 29年 8月)実施時の様子

ランプコントロールタワー見学     成田国際空港駐機場         化学消防車見学